
 

  
 via Pascoli 20 

06123 Perugia 

IL DIRETTORE 
Giorgio Eduardo MONTANARI 

075 585 5948 
giorgio.montanari@unipg.it 
 

       D.D. N.  4/2025 
      

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’avviso del 31.01.2025 e pubblicato in data 03.02.2025, con il quale è stata 
attivata la procedura comparativa pubblica per titoli per la stipula di un contratto 
riguardante “Supporto alle attività di ricostruzione dei profili di regolamentazione del 
fenomeno delle revolving door” nell’ambito del progetto di ricerca “2022BEZENP State 
CApture and Legal Political COrruption in Italy (SCALPO)” – Richiedente Prof. 
Benedetto Ponti; 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande; 

VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice relativa all’avviso di 
concorso di cui sopra; 

VISTA la proposta di commissione giudicatrice avanzata dal Prof. Benedetto Ponti -
Responsabile scientifico del progetto di ricerca “2022BEZENP State CApture and Legal 
Political COrruption in Italy (SCALPO)”; 

ACQUISITA la disponibilità dei membri indicati; 

DECRETA 

la nomina della sotto elencata Commissione giudicatrice per la procedura comparativa 
per titoli sopra descritta: 

- Prof. Benedetto PONTI      Presidente 

- Prof. Enrico CARLONI         Membro 

- Prof.ssa Alessandra PIOGGIA     Segretario 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 
prossima seduta. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Giorgio Eduardo Montanari 

 

  

 

 

 

 

 
 

   
 

Oggetto: Nomina 
Commissione per 
procedura  
comparativa 
conferimento di un 
incarico avente ad 
oggetto:  
“Supporto alle 
attività di 
ricostruzione dei 
profili di 
regolamentazione 
del fenomeno delle 
revolving door” –  
Richiedente  
Prof. Benedetto 
Ponti 
 
 
Perugia, 14.02.2025 


